
 

1 
 

 

Toruń, 30.11.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty w częściach II, VII, VIII, IX, X postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego: „Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole 

Szkół Technicznych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej 

szkole zawodowej 2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.4.3 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego w ramach ZIT” (nr sprawy: 124/2023/TCUW) 

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w częściach: II – plotery, VII – sprzęt magazynowy, VIII – sprzęt 

budowlany, IX – drony, X – sprzęt geodezyjny. 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części II - plotery 

Nazwa i adres: BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-

405 Krzeszów 

Łączna cena oferty wybranej: 20 639,40 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ w tej części postępowania.  

Punktacja złożonych ofert w części II – plotery: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1. 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

20 639,40 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

2 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

87 383,21 zł 
14,17 pkt 

48 miesięcy  

40 pkt 
54,17 pkt 

3 

BENER MICHAŁ BENKA 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

31 365,00 zł 

39,48 pkt 
48 miesięcy  

40 pkt 
79,48 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX 

Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 Wrocław 

21 026,85 zł 

58,89 pkt 48 miesięcy  

40 pkt 
98,89 pkt 

 

 



 

2 
 

 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VII – sprzęt magazynowy 

Nazwa i adres: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o., ul. Myszkowska 16, 52-

019 Wrocław 

Łączna cena oferty wybranej: 20 948,13 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ w tej części postępowania.  

Punktacja złożonych ofert w części VII – sprzęt magazynowy: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

93 070,45 zł 

13,50 pkt 
48 miesięcy  

40 pkt 
53,50 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX 

Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 Wrocław 

20 948,13 zł 

60 pkt 48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

3. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VIII – sprzęt budowlany 

Nazwa i adres: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o., ul. Myszkowska 16, 52-

019 Wrocław 

Łączna cena oferty wybranej: 3 446,46 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ w tej części postępowania.  

Punktacja złożonych ofert w części VIII – sprzęt budowlany: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

6 458,73 zł 

32,02 pkt 48 miesięcy  

40 pkt 
72,02 pkt 

2 

Tronus Polska Sp. z o.o., 

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

18 231,63 zł 

11,34 pkt 
48 miesięcy  

40 pkt 
51,34 pkt 

3 

BENER MICHAŁ BENKA 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

7 503,00 zł 
27,56 pkt 

48 miesięcy  

40 pkt 
67,56 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX 

Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 16 

52-019 Wrocław 

3 446,46 zł 

60 pkt 48 miesięcy  

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 



 

3 
 

 

4. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części IX – drony 

Nazwa i adres: TPI Spółka z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 598, 03-994 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 59 273,70 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ w tej części postępowania.  

Punktacja złożonych ofert w części IX – drony: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

205 889,34 zł 
17,27 pkt 48 miesięcy  

40 pkt 
57,27 pkt 

2 

TPI Spółka z o.o. 

ul. Wał Miedzeszyński 598 

03-994 Warszawa  

59 273,70 zł 

60 pkt 48 miesięcy  

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

3 

BENER MICHAŁ BENKA 

ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

100 737,00 zł 

35,30 pkt 48 miesięcy  

40 pkt 
75,30 pkt 

4 

NaviGate Sp. z o. o. 

ul. Wadowicka 8a 

30-415 Kraków 

74 713,89 zł 

47,60 pkt 

 

48 miesięcy  

40 pkt 
87,60 pkt 

5. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części X – sprzęt geodezyjny 

Nazwa i adres: TPI Spółka z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 598, 03-994 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 687 243,31 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ w tej części postępowania.  

Punktacja złożonych ofert w części X – sprzęt geodezyjny: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

1 330 966,99 zł 

30,98 pkt 

48 miesięcy  

40 pkt 
70,98 pkt 

2 

TPI Spółka z o.o. 

ul. Wał Miedzeszyński 598 

03-994 Warszawa  

687 243,31 zł 

60 pkt 

36 miesięcy 

30 pkt 

90 pkt 

Wybrana Oferta 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 


		2023-11-30T13:56:25+0100
	Łukasz Nowak




